-۲/۸۰۵ ۰/۱۶۸ ۱۵/۹۲۹ ۵۸ ۳۸ -۲/۷۱۹ ۰/۱۶۳ ۱۹/۹۹۴ ۵۹
۹ -۴/۳۴۳ ۰/۳۰۳ ۷/۳۳۲ ۳۵ ۳۹ -۲/۷۴۷ ۰/۱۶۵ ۴۰/۸۳۹ ۵۹
۱۰ -۳/۵۷۷ ۰/۲۲۳ ۱۳/۶۹۴ ۴۶ ۴۰ -۲/۴۳۸ ۰/۱۴۹ ۲۱/۷۹۳ ۶۳
۱۱ -۲/۸۹۷ ۰/۱۷۴ ۱۳/۸۵۴ ۵۷ ۴۱ -۱/۸۱۹ ۰/۱۲۵ ۲۸/۳۶۷ ۷۳
۱۲ -۱/۴۴۳ ۰/۱۱۵ ۳۵/۶۶۴ ۷۸ ۴۲ -۳/۲۱۵ ۰/۱۹۵ ۹/۵۷۱ ۵۲
۱۳ -۴/۳۴۳ ۰/۳۰۳ ۲۲/۷۹۷ ۳۵ ۴۳ -۲/۶۹۱ ۰/۱۶۲ ۱۵/۶۳۷ ۶۰
۱۴ -۴/۳۴۳ ۰/۳۰۳ ۲۲/۲۸۴ ۳۵ ۴۴ -۳/۱۰۱ ۰/۱۸۷ ۹/۹۲۹ ۵۳
۱۵ -۴/۲۵ ۰/۲۹۲ ۷/۵۴۱ ۳۶ ۴۵ -۲/۲۶۲ ۰/۱۴۱ ۲۱/۶۴۲ ۶۶
۱۶ -۳/۵۷۷ ۰/۲۲۳ ۵/۲۱۳ ۴۶ ۴۶ -۲/۷۷۶ ۰/۱۶۷ ۸/۳۰۸ ۵۸
۱۷ -۲/۰۰۸ ۰/۱۳۲ ۳۹/۷۳۳ ۷۰ ۴۷ -۱/۱۵۵ ۰/۱۰۹ ۲۲/۳۹۵ ۸۳
۱۸ -۳/۳۸۴ ۰/۲۰۷ ۱۸/۰۵ ۴۹ ۴۸ -۰/۰۳۲ ۰/۰۹۸ ۴۹/۳۲۳ ۱۰۰
۱۹ -۲/۶۹۱ ۰/۱۶۲ ۳۰/۲۵۱ ۶۰ ۴۹ -۲/۳۹۲ ۰/۱۴۷ ۲۴/۷۷۸ ۶۴
۲۰ -۳/۰۲۹ ۰/۱۸۲ ۸/۲۴۷ ۵۵ ۵۰ -۱/۸۳۵ ۰/۱۲۶ ۳۵/۸۶۹ ۷۲
۲۱ -۲/۹۶۲ ۰/۱۷۸ ۲۵/۴۲۴ ۵۶ ۵۱ -۱/۱۱۸